
 KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS GYVENTOJŲ CIVILINĖS SAUGOS ŠVIETIMO

RENGINIŲ 2021 METŲ GRAFIKO PATVIRTINIMO

2021 m. sausio    d. Nr. AT-

Kazlų Rūda

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos civilinės saugos įstatymo 14 straipsnio 16 punktu,

Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 punktu, Lietuvos

Respublikos Vyriausybės 2010 m. birželio 7 d. nutarimu Nr. 718 patvirtinto Civilinės saugos

mokymo tvarkos aprašo 34 punktu,

t v i r t i n u Kazlų Rūdos savivaldybės gyventojų civilinės saugos švietimo renginių 2021

metų grafiką (pridedama).

Šis įsakymas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti skundžiamas

Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta

tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 44240

Kaunas) arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 8A,

44312 Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Administracijos direktorė                                                                                  Edita Lukoševičienė

Elektroninio dokumento nuorašas



                                                                                                                                     PATVIRTINTA

                                                                                                                                             Kazlų Rūdos savivaldybės

                                                                                                                                               administracijos direktoriaus

                                                                                                                                                 2021 m. sausio     d. įsakymu

                                                                                                                   Nr. AT-

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS GYVENTOJŲ CIVILINĖS SAUGOS ŠVIETIMO RENGINIŲ 2021 METŲ GRAFIKAS

Eil. 

Nr.

Renginio pavadinimas Priemonės pavadinimas Kiekis

(vnt.)

Vykdymo

laikotarpis

Vykdytojai

1. Vaizdinė medžiaga (lankstinukai, atmintinės, rekomendacijos):

1.
Atmintinė Atmintinės „Kūrenkime saugiai“ parengimas ir viešinimas 1 III ketv.

Bendrojo skyriaus

vyriausiasis specialistas

2. Atmintinė Atmintinės „Atsargiai – plikledis!“ parengimas ir viešinimas 1 I ketv.
Bendrojo skyriaus

vyriausiasis specialistas

3. Atmintinė
Atmintinės „Kaip elgtis prie vandens telkinių“ parengimas ir 

viešinimas
1 II ketv.

Bendrojo skyriaus

vyriausiasis specialistas

4. Atmintinė
Atmintinės „Ką daryti įvykus avarijai atominėje elektrinėje?“ 

parengimas ir viešinimas
1 III ketv.

Bendrojo skyriaus

vyriausiasis specialistas

5. Rekomendacija
Rekomendacijų „Kaip elgtis ant ledo“ parengimas ir 

viešinimas
1 IV ketv.

Bendrojo skyriaus

vyriausiasis specialistas

6. Rekomendacija
Rekomendacijų „Ką daryti radus pavojingą radinį?“ 

parengimas ir viešinimas
1 II ketv.

Bendrojo skyriaus

vyriausiasis specialistas

7. Lankstinukas
Lankstinuko „Vasaros pavojai ir kaip jų išvengti?“ 

parengimas ir viešinimas
1 II ketv.

Bendrojo skyriaus

vyriausiasis specialistas

8. Lankstinukas
Lankstinuko „Nedeginkite sausos žolės“ parengimas ir 

viešinimas
1 I ketv.

Bendrojo skyriaus

vyriausiasis specialistas

2. Savivaldybės gyventojų nuotolinis švietimas:

9.

Informavimas apie

vykdomus perspėjimo

sirenomis sistemos

patikrinimus

Informacijos apie atliekamus perspėjimo sirenomis sistemos 

patikrinimus parengimas ir viešinimas
1

Gavus

informaciją

Bendrojo skyriaus

vyriausiasis specialistas

10.
Supažindinimas su

savivaldybės ekstremalių

Informacijos apie vykusius savivaldybės ekstremalių situacijų

komisijos posėdžius ir juose priimtus nutarimus parengimas ir
4 I–IV ketv.

Bendrojo skyriaus

vyriausiasis specialistas



3

situacijos komisijos

veikla

viešinimas

11.

Informacija apie

pavojingas užkrečiamas

ligas

Informacijos „Skiepai padeda išvengti pavojingų 

užkrečiamųjų ligų“ parengimas ir viešinimas.

1 I ketv.
Bendrojo skyriaus

vyriausiasis specialistas

12.
Informacija apie

pirotechnikos priemones

Informacijos „Atsargiai elkimės su pirotechnikos 

priemonėmis“ parengimas ir viešinimas.
1 IV ketv.

Bendrojo skyriaus

vyriausiasis specialistas

_________________



DETALŪS METADUOMENYS
Dokumento sudarytojas (-ai) Kazlų Rūdos savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės gyventojų civilinės saugos 
švietimo renginių 2021 metų grafiko patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-01-18 10:00 Nr. AT-23

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo 
registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Edita Lukoševičienė Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-01-18 10:00

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2020-06-10 11:58 - 2022-06-10 11:58

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų 
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų 
skaičius

0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas 

Elpako v.20210115.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir 
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir 
ją atspausdinęs darbuotojas

2021-01-18 10:59 nuorašą suformavo Marius 
Puodžiukaitis

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




